ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:          /UBND-NC
V/v tham gia ý kiến dự thảo

Đề án lắp đặt camera an ninh

tỉnh Bắc Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày       tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Công an huyện

 Thường trực Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 565/TGV

ngày 20/4/2020 của Tổ giúp việc Ban chỉ đạo thực hiện Đề án “Triển khai lắp

đặt hệ thống camera an ninh trong phạm vi toàn tỉnh” tỉnh Bắc Giang về việc xin

ý kiến dự thảo Đề án (lần 1). Sau khi nghiên cứu nội dung văn bản, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND huyện Giáp Văn Tâm, thành viên BCĐ thực hiện Đề án tỉnh

Bắc Giang có ý kiến như sau:

 Giao Công an huyện nghiên cứu, tham gia ý kiến vào dự thảo lần 1 Đề án

“Triển khai lắp đặt hệ thống camera an ninh trong phạm vi toàn tỉnh”, do Tổ

giúp việc BCĐ tỉnh tham mưu xây dựng. Ý kiến tham gia gửi về Tổ giúp việc

BCĐ tỉnh (qua địa chỉ thư công vụ: congan_vt@bacgiang.gov.vn) trước ngày

30/4/2020.

Yêu cầu Công an huyện nghiêm túc triển khai thực hiện.

* Ghi chú: Gửi kèm theo Công văn số 565/TGV ngày 20/4/2020 của Tổ

giúp việc Ban chỉ đạo tỉnh và dự thảo Đề án “Triển khai lắp đặt hệ thống

camera an ninh trong phạm vi toàn tỉnh” tỉnh Bắc Giang./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		Dungnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2020-04-21T09:20:54+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2020-04-21T14:33:01+0700

		2020-04-21T14:35:17+0700

		2020-04-21T14:35:36+0700